
  
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที ่ ๑๒๙ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการจัดเก็บข้อมูลนักเรียนรายบุคคล Data Management Center (DMC) 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

---------------------------------------------------- 
เพื่อให้การดำเนินการจัดเก็บข้อมูลนักเรียนรายบุคคลด้วยระบบ Data Management Center 

(DMC) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ ของโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต เป็นไปตามแนวปฏิบัติในการยกระดับคุณภาพ
นักเรียนระดับการศึกษาขั้นพ้ืนฐานของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานและประกาศคณะกรรมการ
เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒ เรื ่อง นโยบายการยกระดับคุณภาพการศึกษา  โดยอาศัยอำนาจตาม
พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗ มาตรา ๒๗ (๑) จึงแต่งตั้ง
คณะกรรมการจัดเก็บข้อมูลนักเรียนรายบุคคล Data Management Center (DMC) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
ดังต่อไปนี้ 
 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
  นายสันติพงศ์  ชินประดิษฐ ประธานกรรมการ 
  นางปานทิพย์  สุขเกษม  กรรมการ 
  นายปวิช  เรืองวรัชกุล กรรมการ 
  นางสาวจรรยา  ศรีแจ่ม  กรรมการ 
  นางสาวพนิดา  ยอดรัก  กรรมการ 
  นางสาวอัญชิสา  เหมทานนท์ กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ กำกับ ติดตาม ให้คำปรึกษาและอำนวยความสะดวก เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
๒. คณะกรรมการดำเนินการ 

นางสาวอัญชิสา  เหมทานนท์ ประธานกรรมการ 
นางสาวจิรา    จั่นเล็ก  กรรมการ 
นางสาวมณทิพย์  เจริญรอด กรรมการ 

 นายปฏิภาณ  โศรกศรี  กรรมการ นายอรรถพล ยตะโคตร กรรมการ 
 นางสาวศิริลักษณ์ อภิรมย์พฤกษา กรรมการ 
   นายเสถียร  บุญมหาสิทธิ์ กรรมการและเลขานุการ 
   นางสาวนงคราญ  คำลัยวงษ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
   นางสาวประภาศิริ อุทัยศรี  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ วางแผนดำเนินงาน ประสานงาน แก้ไขปัญหาที่เกิดจากการดำเนินงานการจัดเก็บข้อมูลนักเรียน  
          รายบุคคล Data Management Center (DMC) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 



๓. คณะกรรมการกรอกข้อมูลนักเรียน ด้วยระบบจัดเก็บข้อมูลนักเรียนรายบุคคล (Data Management    
    Center) ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔ 

นางสาวอัญชิสา  เหมทานนท์ ประธานกรรมการ 
นางสาวจิรา  จั่นเล็ก  กรรมการ 

  นางสาวมณทิพย์  เจริญรอด กรรมการ 

ระดับชั้น กรรมการคนที่ ๑ กรรมการคนที่ ๒ 
ม.๑/๑ นางสาวรัตยา  ร่างกายดี - 
ม.๑/๒ นางสาวพิทธิดา  ปราโมทย์ - 
ม.๑/๓ นางสาวขวัญวิจิตรดา  ขันทะวงศ์วัฒนา - 
ม.๑/๔ นายสราวุธ  รัตนนท ์ - 
ม.๑/๕ นางสาวปาริฉัตร  อะโรคา นางสาวทิพวรรณ  โล่กิตติธรกุล 
ม.๑/๖ นางสาวพัชราวัลย์  บุตรพรม - 
ม.๑/๗ นายปฏิภาณ  โศรกศร ี นางสาวสุภิดา  โลเกษ 
ม.๑/๘ นางสาวพรวลี  สุขสอาด นายกิติศักดิ์  โฉมวิไล 
ม.๑/๙ นางสาวสีวลี  ยืนยาว นางสาวมณีรัตน์  เชื้อเวียง 

ม.๑/๑๐ นางสาวอโนชา  โปซิว นายภาคภูมิ  แก้วเย็น 
ม.๑/๑๑ นางสาวกุลยา  บูรพางกูร นายสุริยา  ทรัพย์เฮง 
ม.๑/๑๒ ว่าที่ ร.ต.หญิงกิ่งกมล  ชูกะวิโรจน์ นายทศพร  โอภาโส 
ม.๑/๑๓ นางสาวธนิดา  ไชยสุนทรกิตติ นางสาวปารณีย์  บัวแก้ว 
ม.๑/๑๔ นางสาวศรัณยา  อร่ามศิริรุจิเวทย์ นางอรอนงค ์ ชาญรอบ 
ม.๔/๑ นางสาวปิยวรรณ  ฑิมัจฉา - 
ม.๔/๒ นางสาววราลี  สินธวุา นายศักรินทร์  ศรีตระกูล 
ม.๔/๓ นางสาวอนุสรา  สุขสุคนธ์ นายจักรกฤษณ์  แก้วลําหัด 
ม.๔/๔ นางสาวโสภา  สุขนิคม นางสาวอาทิตยาภรณ์  บทนอก 
ม.๔/๕ นางสาวจินต์จุฑา  เกษร - 
ม.๔/๖ นางสาวนฤมล  รับส่ง นางสาวศศิตา  อยู่ยืน 
ม.๔/๗ นางสาวกมลลักษณ์  สร้อยเงิน นายจักรกฤษณ์  ชัยปราโมทย์ 
ม.๔/๘ นางสาวญาณิศา  ชาญกิจกรรณ์ นายทินกร  พานจันทร์ 
ม.๔/๙ นายชนินทร์  บัวแจ้ง - 

ม.๔/๑๐  นายอรรถพล  ยตะโคตร นางสาวลาวัลย์  คงแก้ว 
ม.๔/๑๑ นางสาวจีญาพัชญ์  แก้มทอง นายศราวุธ  คารมหวาน 
ม.๔/๑๒ นางสาวเมทิตา  ชัยมา นางสาวประภาศิริ  อุทัยศรี 
ม.๔/๑๓ นายนิธิภัทร์  สร้อยเชื้อดี นางพัชนีย์  คงเกิด 

 



  นายเสถียร  บุญมหาสิทธิ์ การมการและเลขานุการ 
  นางสาวนงคราญ  คำลัยวงษ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  นางสาวประภาศิริ อุทัยศรี  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. ครูที่ปรึกษาเก็บรวบรวมข้อมูลนักเรียนตามแบบฟอร์มระบบจัดเก็บข้อมูลนักเรียนรายบุคคล  

(Data Management Center) 
 ๒. ดำเนินการกรอกข้อมูลนักเรียนลงในเว็บไซต์ https://portal.bopp-obec.info/obec66  

และตรวจสอบข้อมูลให้ถูกต้อง ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ 
๔. คณะกรรมการตรวจสอบ แก้ไข และปรับปรุงข้อมูลนักเรียน ด้วยระบบจัดเก็บข้อมูลนักเรียนรายบุคคล 
(Data Management Center) 
  ๑. นางสาวอัญชิสา เหมทานนท์ ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวจิรา  จั่นเล็ก  กรรมการ 
  ๓. นางสาวมณทิพย์ เจริญรอด กรรมการ 
  ๔. นางสาวจีระภา ชินภักด ี กรรมการ 

๕. นายสุริยา  ทรัพย์เฮง กรรมการ 
  ๖. นายวรธรรม  หนูประดิษฐ์ กรรมการ 
  ๗. นางปัทมา  รัตนจำนงค์ กรรมการ 
  ๘. นางสาวโสภา  สุขนิคม  กรรมการ 
  ๙. นายเจ๊ะกามา  สือน ิ  กรรมการ 
  ๑๐. นางสาวสุลาวลัย ์ บุริจันทร์ กรรมการ 
  ๑๑. นายสิทธิชัย  มาโนชญ์กุล กรรมการ 
  ๑๒. นายเสถียร  บุญมหาสิทธิ์ กรรมการและเลขานุการ 
  ๑๓. นางสาวนงคราญ คำลัยวงษ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  ๑๔. นางสาวประภาศิริ อุทัยศรี  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. ตรวจสอบ แก้ไข และปรับปรุงข้อมูลนักเรียนรายบุคคลด้วยระบบ Data Management Center 

๒. กรรมการหมายเลข ๔ - ๙ ดูแลแก้ไขข้อมูล ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ 
 กรรมการหมายเลข ๑๐ - ๑๔ ดูแลแก้ไขข้อมูล ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ 

 

  ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพ่ือให้การดำเนินงาน 
ในทุกๆ ด้านบรรลุผลตามเป้าหมาย 

       สั่ง   ณ   วันที่ ๒๓  เดอืน พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 

(นายสันติพงศ์  ชินประดิษฐ)    
ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 


